
ID: 4068 APARTAMENT 2+1+2 NE SHITJE NE
KOMPLEKS MODERN TEK XIBRAKU
Shitet apartament modern 2+1+2 me çmim kleringu, i
pozicionuar në një zonë të qetë dhe të rrethuar nga gjelbërimi
prane Bllokut te Vilave ne Sauk. Apartamenti me orientim
Jug-Perendim ka sipërfaqe neto 113m2 dhe sipërfaqe të
përbashkët 18m2. Ky ambient ofron një sallon të bollshëm
me kuzhinë të hapur, një koridor funksional, dy dhoma gjumi,
ku dhoma matrimoniale ka garderobë dhe tualet privat.
Apartamenti ka në total dy tualete të mirëorganizuar për
komoditet maksimal. Një zgjedhje ideale për familjet që
kërkojnë rehati, hapësirë dhe një stil jetese të qetë, larg
zhurmës së qytetit. Parkimi me kosto ekstra sigurohet në
katet nëntokë të kompleksit. Ndërtimi është në fazë pllake
dhe supozohet të jetë gati në vjeshtë. Cmimi: 157,296 €
(1200 €/m2) � Na kontaktoni për më shumë informacion ose
një vizitë në pronë!

EUR 157,296 EUR 1,200/m2




